
 

Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

          Piotrków Tryb. 24.11.2023 r. 

Znak sprawy: DP-II.2200.43.2023.MC 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU  

 

Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie podstawowym na: Utwardzenie 
tłuczniem istniejącej nawierzchni dróg powiatowych na terenie Powiatu Piotrkowskiego 

 
Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski 

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
dla części 1 

„Zakup etyliny bezołowiowej i oleju napędowego do pojazdów i sprzętów Zarządu Dróg 
Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim na rok 2024” 

 
 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, 1720) zwanej dalej ustawą, Zamawiający- Powiat Piotrkowski -Zarząd 
Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim informuje, równocześnie wszystkich wykonawców o: 
 

I. Wyborze oferty najkorzystniejszej: 
Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 
XX SWZ. 
Wybrana została oferta nr 1 złożona przez: 

ORLEN S. A. 
Ul. Chemików 7 

09-411 Płock 
 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia: 462 650,00 zł brutto 
słownie brutto: czterysta sześćdziesiąt dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt zł 00/100  
 
Zamawiający przedstawia poniżej punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdej kryterium oceny 
(cena – 100%) oraz łączną punktację: 
 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(zł brutto) 

100% 

Łączna 
punktacja 

1. 

ORLEN S. A. 
Ul. Chemików 7 

09-411 Płock 
462 650,00 zł 100,00 pkt 

 
 

II. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone 
w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych pkt. XX 
SWZ. 
 

III. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdppiotrkowtrybunalski


 
 

IV. Informacje dodatkowe: 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostanie przesłane drogą elektroniczną.  

Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w dniu 

28.11.2023 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

 
DYREKTOR 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Piotrkowie Trybunalskim 

 
inż. Zbigniew Starosta 

 


